
UCHWAŁA NR XXXVII/250/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany terminu spłat rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Skórczu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydłużenie terminów spłat rat kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 
w Skórczu  wynikającego z umowy nr P/276/2012 z dnia 06.08.2012 r. - do dnia 31.12.2026 roku.

§ 2. Źródłem spłaty kredytu  będą dochody własne budżetu Gminy Morzeszczyn w latach 2018 – 2026. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 7363BA00-858A-4C0D-A337-C44577835095. Podpisany Strona 1




